[image: Brasão] 	Estado do Rio Grande do Sul
 	MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
        	  PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 002/2023
RESULTADO PROVISÓRIO E SORTEIO - MONITOR ESCOLAR

 		O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO E SORTEIO abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Monitor Escolar para atuação nas escolas da rede municipal de ensino do Município de Paulo Bento, ficando aberto o prazo para recursos quanto ao processo nos dias 06 e 07 de março de 2023. O julgamento do mesmo, caso existir será no dia 08 de março de 2023.

 	Art. 1° Fica divulgado o resultado provisório conforme abaixo:

Cargo: MONITOR ESCOLAR:

	Pos.
	Nome do Candidato
	Nº Inscrição
	Pontos

	1º
	Loreni Fátima Castanho
	01
	74

	2º
	Taciane Segatt Bazzotti
	05
	74

	3º
	Margô Marizete Dacroce Rodrigues
	07
	66

	4º
	Suéllen Vazzatta Kellm
	08
	59

	5º
	Josiane Regina Lemes
	03
	50

	6º
	Jaqueline Orlando
	09
	40

	7º
	Clarinda Gomes de Abreu
	02
	36

	8º
	Ivete Carbonera Nogueira
	06
	32

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três.
[bookmark: _GoBack]

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

image1.jpeg